МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №2»

с. Кахуи
361304,КБР, Урбанский район, с. Колун, у л  Октябрьским, 100 Фикс 70-3-46, Тел. (8866-35} 70-3-46

ПРИКАЗ ,

от 03.09.2018г. №94

О создании комиссии но контролю качества питания учащ ихся школы

В целях постоянного контроля организации мигания учащихся, качества и безопасности
приготовления пищи, рационального составления меню и решения вопросов улучшения
организации, качества и безопасности питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ :

1 .Создать комиссию по контролю качества питания учащихся из представителей родительского
комитета. Управляющ его совета, педагогического коллектива.

2. Назначить ответственной за питание учащ ихся Кошиеву А.М..

3.Состав комиссии:

- Пшибиева Ф.Ш .. заместитель директора по УВР;

-Карданова А.Ж.. заместитель директора по ВР;

- Езиева В. Б. - учитель начальных классов;

- Семенова О.Х., член родительского комитета;

- Кошиева А.М.. председатель ПК; социальный педагог школы;

-Ш угушхова О.Х. -  руководитель М О учителей филологии.
*

4. Утвердить план мероприятий по контролю качества питания учащ ихся (приложение № 1)

5. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов и делать сообщения
на общешкольных и классных родительских собраниях.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР -  Пшибиеву

Руководитель организации директор • ' /  Гетоков Х .Х .
(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена: - ' / б ?  V  Кош иева А.М .
(расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-10T09:57:45+0500